Протокол J$ _24_
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ КГО СОШ NS3

по МХК

от <<27>> октября 202З r.

На заседании присутствов€ши 3 члена жюри.

Повестка : Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по IIDG(

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Фенгольд К.Е.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по IVЖK в
2023 r,

постановили:
l. Информацию принrIть к сведеЕию. Утвердить рейтинг 1..rастЕиков, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по IvD(K (прилагается).

Голосование членов я(юри:

((за)) 3

((против> 0

Председатель жюри Фенгольд К.Е.

Члены жюри Тимаева о.В.

Проводилова О.В.

1

rL/Иz ф,'/,."//

,фrunu*
22='

\J

Приложение к протоколу № _24__

заседания жюри от 27 октября 2023 года.

МБОУ СОШ №3

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году

по МХК

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс  Баллы по

заданиям

Результа

т

(баллы)

Статус(приз

ер/победите

ль)

Примеча

ние(Мах

.кол-во

баллов)

1 2

3 4 5 6 7

1 Алина Белова 6а  40  79

2 Алиса Сосновских 6а  32  79

3 Валерия Николаева 6а  41  79

4 Ярослава Громова 6а  30  79

5 Милла Манько 6а  47  79

6 Маргарита Иванова 6а  36  79

7 Маргарита Яшина 6а  44  79

8 Мария Кендыш 6в  30  79

11 Алина Миронова 6в  30  79

12 Ярослава Коротеева 6в  38  79

13 Елизавета Ярчук 6в  30  79

14 Ксения Коробкина 7в  20  102

15 Константин Коробкин 7в  23  102

16 Диана Стрельцова 7в  42  102

17 Алина Митрофанова 8в  30  102

18 Мария Королева 9а  79  99

20 Кристина Мелешко 9а  79  99

21 Пантелеев Дима 6б  70 победитель 79

22 Наумов Денис 6б  57  79

23 Николаев Глеб 6б  65 Призер  79

24 Петровский Валера 6б  63 Призер  79

25 Ремшуева Ульяна 6б  59  79

26 Ковригина Таня 7в  33  102

27 Яковлева Ксения 7в  33  102

28 Данилов Никита 7в  27  102
29 Костиков Вася 7в  25  102
30 Длиннов Егор 7в  24  102
31 Алиева Хусну 7в  23  102
32 Атаева Ангелина 7в  22  102
33 Фаткулина Софья 7в  20  102
34 Елфимова Анна 10б  55  102